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Podnośnik Nussbaum Power Lift HF 3S 5000 DG 

 

Hydrauliczny podnośnik dwukolumnowy Power Lift HF 3S 5000 DG o udźwigu do 5000kg i asymetrycznych podwójnie 
teleskopowych ramionach podnoszących jest jedynym na świecie podnośnikiem z potrójnym systemem 
bezpieczeństwa. Charakteryzuje się cichą pracą silników oraz szybkością podnoszenia i opuszczania. Obsługa za 
pomocą dźwigni do płynnej regulacji. Prosta i bezpieczna synchronizacja kompensacji ramion dzięki technologii 
HyperFlow®  zastępuje mechaniczną kompensację przy użyciu kabli. Niskie koszty utrzymania i nie zużywające się 
hydrauliczne cylindry. To wszystko sprawia, że podnośnik spełni oczekiwania nawet najbardziej wymagających 
warsztatów samochodowych, zapewniając przy tym maksymalny komfort bezpieczeństwa.  

Podnośnik Power Lift HF 3S 5000 DG został stworzony z myślą o nawet najbardziej wymagających warsztatach 
samochodowych. Dzięki zastosowaniu symetrycznych, teleskopowych ramion z podwójnymi przegłubami, podnośnik 
obsłuży wszystkie typy aut począwszy od małych samochodów osobowych, po ciężkie SUVy i vany z dużym 
rozstawem osi. Teraz podniesienie Smarta, BMW Mini, po Mercedes-Benz Sprinter i VW Crafter za pomocą jednego 
podnośnika nie będzie problemem.  

 

Cechy charakterystyczne: 

• Potrójne zabezpieczenie: dwa niezależne układy hydrauliczne oraz automatyczny zatrzask 
bezpieczeństwa (brak stukania podczas podnoszenia i opuszczania) 

• Brak ramy - wolny przejazd 

• Asymetryczna budowa - dostęp do drzwi pojazdu z obu stron 

• Napęd hydrauliczny za pomocą silnika zanurzonego w oleju 

• Cicha praca podnośnika 

• Płynna regulacja podnoszenia i opuszczania pojazdu sterowana za pomocą ergonomicznej dźwigni 

• Bardzo niskie koszty utrzymania oraz praktycznie nie zużywający się układ hydrauliczny    

• System samo-oczyszczający układ hydrauliczny 

• Regulowana wysokość podejmowania pojazdu 

• Gniazdo jednofazowe 230V i przyłącze pneumatyczne zabudowane na kolumnie 

• Wyposażony w opatentowane technologie Nussbaum NT oraz HyperFlow® 

• Wyprodukowany w Niemczech  

• CE-Stop 

Podnośnik występuje w następujących wersjach: 

• Power Lift HF 3S 5000 DG- udźwig do 5000kg, teleskopowe, podwójnie łamane ramiona, przeznaczony do 
obsługi zarówno małych samochodów osobowych jak również do długich transporterów.  

 

 
Czym zapadka Nussbaum różni się od konwencjonal-

nych systemów zabezpieczeń? 

Podczas procesu podnoszenia zatrzask bezpieczeństwa 

Nussbaum automatycznie zabezpiecza pojazd w odstępach 

100mm aż do maksymalnej wysokości podnoszenia. Wy-

łącznik bezpieczeństwa przymocowany jest do kolumny ste-

rującej i umożliwia dodatkowe, ręczne ustawienie podno-

śnika w zatrzasku. W przeciwieństwie do konwencjonalnych 

podnośników dwukolumnowych zatrzask bezpieczeństwa 

nie wydaje żadnego kliknięcia podczas podnoszenia czy 

opuszczania, co jest typowe dla podnośników dwukolumno-

wych. Pojazd można opuścić natychmiast po zwolnieniu za-

trzasku bez konieczności podnoszenia go do góry. 
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                              Dane techniczne: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
*Wymagane położenie betonu klasy C20/25 min. 250mm 
Długość fundamentu 1650mm  
Szerokość fundamentu 4300mm 

 

POWER LIFT HF 3S 5000 DG 

Udźwig (kg) 5000 

Zalecana szerokość instalacji 
(mm)                                                                                               3750 

Wymagana wysokość sufitu 
(mm) 4200 

Najniższy punkt podnoszenia 
(mm) 

120 

Najwyższy punkt podnoszenia 
(mm)   195 

Punkty podnoszenia (mm)                                     120-195 

Odległość między kolumnami 
(mm) 

2977-3177 

Wysokość kolumn (mm) 4020 

Wysokość podnoszenia (mm) 2055 

Zakres szerokości instalacji 
(mm) 

3650-3850 

Całkowita szerokość (mm) 3925-4450 

Czas podnoszenia / opuszcza-
nia (sec) 

31/15 

Wysokość prześwitu (mm) 3963-4824 

Szerokość przejazdu (mm) 2690-2890 

Szerokość przejazdu między 
kolumnami (mm) 

2977-3177 

Szerokość przejazdu pomiędzy 
wózkami (mm) 

2690-2890 

Całkowita wysokość (mm) 4020-4880 

Wymagana ilość oleju (l) 10 

Podłączenie elektryczne 
(Ph/V/MHz) 

3/400/50 

Moc silnika 3 

Poziom hałasu (≤ db)  70 
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  E-set- gniazdo elektryczne 230V i przyłącze pneumatyczne umieszczone na  
  kolumnie podnośnika.       

 
 
 
 
 
 

 
 
.  
Ramiona DG - Podwójne ramiona teleskopowe. Dzięki łamanym ramionom zwięk-
sza się  możliwość podnoszenia na 1 stanowisku najmniejszych aut typu Smart jak 
również najdłuższych samochodów dostawczych. Ramiona nośne są bardzo długie i 
mają znacznie większą możliwość obrotu od 0 mm aż do 1790 mm, są podwójnie 
łamane oraz są podwójnie teleskopowe 

 

 

 

 

 

REWOLUCYJNA opatentowana Technologia NT firmy Nussbaum  ( KLIK) 

Opiera się na dwóch niezależnych systemach hydraulicznych gwarantujących bezpieczne podnoszenie i opuszczanie 
pojazdu, jak również niezawodną synchronizację ramion. Sprawdzony system bezpieczeństwa w technologii NT 
Nussbaum sprawia, iż podnośnik pod obciążeniem jest zabezpieczony na dowolnej wysokości, bez konieczności 
stosowania zapadek i synchronizacji za pomocą lin. Zastosowany w podnośniku system hydrauliczny sam się 
odpowietrza podczas pracy (osiągając górne położenie podnośnika następuje całkowite wyprowadzenie powietrza z 
siłowników). W podnośniku tłoki chowają się do cylindrów i są całkowicie chronione w kolumnach co zdecydowanie 
wydłuża ich żywotność i bezawaryjną pracę.          KLIKNIJ GRAFIKĘ    

 

HyperFlow®  ( KLIK) automatycznie kontro-

luje synchronizację siłowników w Twoim podno-
śniku. Podczas każdego pełnego procesu podno-
szenia, ciśnienie oleju hydraulicznego w siłowni-
kach jest regulowane. Eliminuje to konieczność 
pracochłonnego odpowietrzania instalacji hydrau-
licznej przy jednoczesnej dokładnej synchroniza-
cji (równomierne i synchroniczne podnoszenie 
wszystkich cylindrów jest gwarantowane przez 
bardzo długi czas). 

HyperFlow® daje jeszcze większe bezpieczeń-

stwo: Jesteś zawsze pewny, że siłowniki w Twoim 
podnośniku działają w 100% synchronicznie a sa-

mochód na podnośniku jest w idealnym poziomie. Dzięki HyperFlow® zwiększasz wydajność pracy: nie tracisz więcej 

czasu na kontrolę i uzupełnianie oleju hydraulicznego czy ręczne ustawianie równobieżności. Siłowniki synchronizują 
się samoczynnie, kompensacja ciśnienia oleju hydraulicznego odbywa się także samoczynnie, więc w tym przypadku 

również nie tracisz czasu na zbędne prace regulacyjne. Dzięki HyperFlow® nie potrzebne są już liny czy łańcuchy do 

synchronizacji, które stosowane są w konwencjonalnych podnośnikach. Podnośnik hydrauliczny z HyperFlow® gwa-

rantuje dużo dłuższą żywotność. 

https://youtu.be/LpETotuxlZE
https://youtu.be/JojPTNIehPI
https://youtu.be/0yX-5IUFd3U

